СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2017 года                                                                                    № 89

пгт. Березово

О внесении изменений
в решение Совета депутатов городского

поселения Березово от 03 июня 2016 года

№ 168 «О ликвидации администрации

городского поселения Березово»

В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного самоуправления Березовского района,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Березово от 03 июня 2016 года № 168 «О ликвидации администрации городского поселения Березово» следующие изменения:

1.1.подпункт 3.8 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.8.Провести ликвидацию администрации городского поселения Березово в срок по 31 декабря 2017 года, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Березово.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы городского

поселения Березово                                                                             В.В. Гагарин

проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                        №
пгт. Березово

О внесении изменений
в решение Совета депутатов городского

поселения Березово от 03 июня 2016 года

№ 168 «О ликвидации администрации

городского поселения Березово»

В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного самоуправления Березовского района,
Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Березово от 03 июня 2016 года № 168 «О ликвидации администрации городского поселения Березово» следующие изменения:
1.1.подпункт 3.8 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.8.Провести ликвидацию администрации городского поселения Березово в срок по 31 декабря 2017 года, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Березово.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 октября 2017 года.
И.о.главы городского

поселения Березово                                                                             В.В. Гагарин